
CONTRATOS E CONVÊNIOS

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº  01.005/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Patos – Casa Juvenal Lucio De 

Sousa

CONTRATADO:  E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE 

INFORMACAO & CONSULTORIA LTDA., CNPJ nº 09.196.974/0001-67

OBJETO: Locação de softwares de contabilidade pública e demais softwares 

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Patos – PB.   

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) 

VIGENCIA:  02 (dois) meses. 

DATA ASSINATURA:  11 de janeiro de 2021

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº    01.006 /2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Patos – Casa Juvenal Lucio De 

Sousa

CONTRATADO: ROBERTO CLEBIO MESSIAS LEITAO FILHO - ME, CNPJ 

nº 13.193.071/0001-08

OBJETO:  Prestação de serviços de manutenção do conjunto de páginas da 

internet do site da CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS - PB.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93

VALOR: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)

VIGENCIA:  03 (três) meses.

DATA ASSINATURA:  11 de janeiro de 2021

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº    01.007 /2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Patos – Casa Juvenal Lucio De Sousa 

CONTRATADO: ROBERTO CLEBIO MESSIAS LEITAO FILHO - ME, CNPJ 

nº 13.193.071/0001-08

OBJETO:  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

técnicos especializados na implantação imediata de ferramenta online 

de acesso remoto para requerimento de atas e reuniões dessa Câmara. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93

VALOR: R$ 1.210,00 (mil, duzentos e dez reais)

VIGENCIA:  até 31/12/2021.

DATA ASSINATURA:  11 de janeiro de 2021

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresTerça-feira, 12 de janeiro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: c

am
ar

ap
at

os
.p

b.
go

v.
br

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

MESA DIRETORA BIÊNIO 2021-2022
Valtide Paulino Santos
Josmá Oliveira da Nóbrega
Francisco de Sales Mendes Júnior
Emanuel Rodrigues de Araújo 
Marco Cezar Sousa Siqueira
Wilami Alves de Lucena

Presidente: 
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário: 
2º Secretário: 
3º Secretário:

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia

Decilânio Cândido da Silva
Eisenhower Alves de Brito Segundo

Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista

Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro

João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho

José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega

Marco Cezar Sousa Siqueira
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho
Valtide Paulino Santos

Wilami Alves de Lucena

VEREADORES GESTÃO 2021 - 2024


